
VINNÝ LÍSTEK

Ryzlink vlašský - suché

Jakostní víno odrůdové, Vinařství Mikrosvín

Riesling VOC Mikulov - suché

Vinařství Sonberk

Saphira - polosuché

MZV, Vinařství Václav

Sauvignon Blanc - suché

MZV, Vinařství Václav

Veltlínské zelené Bio DAC - suché

Vinařství Taubenschuss

Veltlínské zelené - suché

MZV, Vinařství Lípa

Hibernal - polosuché

MZV, Vinařství Aurora

Ryzlink vlašský Flower Line - suché

Pozdní sběr, Vinařství Mikrosvín

Rulandské šedé - suché

Pozdní sběr, Vinařství Sonberk

Riesling - suché

MZV, Vinařství Václav

Rulandské bílé Bio - suché

Vinařství Taubenschuss

Cuvée Pálava - suché

MZV, Vinařství Gala

Rulandské šedé - polosuché

Pozdní sběr, Vinařství Lípa

Sylvánské zelené - polosuché

MZV, Vinařství Aurora

305 Kč

485 Kč

405 Kč

465 Kč

365 Kč

365 Kč

385 Kč

375 Kč

405 Kč

475 Kč

365 Kč

499 Kč

365 Kč

385 Kč

50 Kč

75 Kč

65 Kč

70 Kč

60 Kč

60 Kč

60 Kč

60 Kč

65 Kč

70 Kč

60 Kč

75 Kč

60 Kč

60 Kč

Bílá vína: 0,75 l 0,1 l



Cabernet Sauvignon Rose - polosladké

MZV, Vinařství Naturvini

Pinot Gris - polosuché

Pozdní sběr, Vinařství Víno Marcinčák

Freshsecco - polosuché

MZV, Vinařství Baláž

Bokovka - suché

Jakostní známkové víno, Vinařství Víno Marcinčák

Prosecco DOC, Bio Vegan - extra dry

Alberto Nani, dovoz Itálie

Marsecco - polosuché

MZV, Vinařství Víno Marcinčák

Primitivo - suché

Italské víno

Prosecco Valdobbiadene DOCG - extra brut

X Zero, dovoz Itálie

Prosecco Valdobbiadene DOCG - brut

Dogarina, dovoz Itálie

375 Kč

359 Kč

365 Kč

430 Kč

435 Kč

359 Kč

385 Kč

485 Kč

435 Kč

60 Kč

60 Kč

60 Kč

70 Kč

65 Kč

60 Kč

60 Kč

70 Kč

65 Kč

Růžová vína:

Oranžová vína:

Perlivé vína:

Červená vína:

Prosecco:

0,75 l 0,1 l

MZV – Moravské zemské víno     DAC – Districtus Austriae Controllatus

VOC – Vína originální certifikace

Všechna vína obsahují oxid siřičitý

Pálava - polosladké

Výběr z hroznů, Vinařství Baláž

395 Kč 60 Kč

Pálava - polosladké

Výběr z hroznů, Vinařství Víno Marcinčák

359 Kč 60 Kč


